
 

 Comune di CAMPIGLIONE FENILE 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile del 

Servizio: Servizio Finaziario 
 

N. 91  del 23-05-2022 
 

 

Responsabile del Servizio: Paolo Rossetto 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Organismo Interno di Valutazione. Affidamento incarico e impegno di 

spesa per il triennio 2022 - 2024. - CIG Z343687130 

 

 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

29 del 05/12/2011; 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 5 del 28/03/2022 con la quale venne approvato il 

Bilancio di previsione 2022-2024 ed i relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  32 del 28/07/2021 ad oggetto: Approvazione 

del Piano esecutivo di gestione (PEG) per il periodo 2021 – 2023 – parte finanziaria. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 15/04/2019 ad oggetto “Assetto 

organizzativo e organigramma del Comune di Campiglione Fenile (TO) approvazione”; 

 

Visto il Decreto Sindacale del 21/05/2019; 



  

OGGETTO: Organismo Interno di Valutazione. Affidamento incarico e impegno di 

spesa per il triennio 2022 - 2024. CIG n. Z343687130 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Atteso il fatto che ai sensi dal Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, viene ripresa (Parte I, Titolo VI, Capo III - Controlli 

interni - Art. 147) la tipologia dei controlli interni introdotta dal D.lgs 286/99 e 

modificata dal D.lgs 174/2012 convertito in L. 213/2012 ogni Ente deve costituire il 

Nucleo di valutazione nominando l’Organismo Interno di Valutazione. 

 

Sentita la Ditta Dasein di Torino che ha presentato l’offerta di incarico per il triennio 

2022 – 2024 al costo di €. 1.000,00 oltre IVA per ogni anno proponendo la Dott.ssa 

Serena Lombardi, dipendente della stessa. 

 

Visto il Decreto del Sindaco in data 23/05/2022 con il quale è stato nominato il Nucleo 

di Valutazione monocratico nella persona della Dott.ssa Serena Lombardi, dipendente 

dellla Ditta Dasein di Torino, per il triennio 2022 – 2024 e con la partecipazione del 

Segretario Comunale alle sedute con funzioni consultive. 

 

Ritenuto pertanto dover impegnare la somma di €. 1.000,00 oltre IVA e così per un 

totale di €. 1.220,00 per l’anno in corso e la stessa somma per gli anni 2023 e 2024. 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione alla Dott.ssa Serena 

Lombardi, dipendente della Ditta Dasein di Torino, figura idonea per l’incarico 

proposto per il triennio 2022 - 2024. 

 

Di impegnare, per i motivi in premessa specificati, la somma di €. 1.000,00 oltre IVA  e 

così per €. 1.220,00 per l’anno 2022 sul capitolo 1043/2 del bilancio in corso e la stessa 

cifra  per gli anni 2023 e 2024. 

 

DI DARE atto che ai sensi del D.Lgs. 118/2011 sull’armonizzazione contabile delle 

Regioni e degli Enti Locali, il presente credito risulta esigibile nell’anno 2022 

 

 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

 Paolo Rossetto  

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


